
BIEG MASOWY 3,333 KM

XIX TARNOWSKI BIEG LELIWITÓW

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Stow. Sport. SOKÓŁ TARNÓW, Tarnowski Związek L. A., MUKS przy Gim. nr 8 i I LO

Termin: 17 października 2010

Miejsce: Tarnów

Dystans: 3,333 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Wynik
Netto

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat [km/h]

POCIECHA PIOTR328 00:10:561 88 M1/1 (M)1 00:10:56POLJELNA VISEGRAD MARATON RYTRO 18.29

BOLEK DANIEL55 00:11:002 92 M1/2 (M)2 00:10:59POLŁĘŻYNY ULKS TECHNI TRZCINICA 18.21

POTOK DANIEL307 00:11:023 93 M1/3 (M)3 00:11:01POLTARNÓW 18.15

SMĘDOWSKI PAWEŁ351 00:11:284 94 M1/4 (M)4 00:11:27POLSĘKOWA ULKS LIPINKI 17.47

ZEGAR RAFAŁ390 00:11:325 89 M1/5 (M)5 00:11:30POLZACZARNIE PWSZ TARNÓW 17.39

BARNAŚ ADRIAN336 00:12:036 87 M1/6 (M)6 00:12:03POLBOCHNIA KB LOK BOCHNIA / PWSZ WF 16.60

GÓROWSKI ARTUR325 00:12:127 93 M1/7 (M)7 00:12:10POLNOWY SĄCZ VISEGRAD MARATON RYTRO 16.44

KOPEĆ RAFAŁ400 00:12:168 93 M1/8 (M)8 00:12:14POLBUSKO ZDRÓJ SŁONECZKO BUSKO ZDRÓJ 16.35

MARZEC PAWEŁ429 00:12:319 82 M1/9 (M)9 00:12:31POLTARNÓW 15.98

CETNAROWSKI ŁUKASZ303 00:12:3810 91 M1/10 (M)10 00:12:31POLRYGLICE NIEZRZESZONY 15.98

GOŚCIŃSKI DAWID391 00:12:4811 87 M1/11 (M)11 00:12:47POLPOWROŹNIK 15.64

GONDEK MARCIN345 00:13:0212 93 M1/12 (M)12 00:13:01POLTARNÓW 14 LO I 5 TECH. IM JANA SZCZEPANIKA 15.36

PAWŁOWSKI DAWID362 00:13:1013 93 M1/13 (M)13 00:13:07POLBOCHNIA 15.25

MACH KAROL318 00:13:3014 94 M1/14 (M)14 00:13:26POLTARNÓW 14.89

KRAWCZYK GRZEGORZ389 00:13:3315 89 M1/15 (M)15 00:13:31POLNIEPOŁOMICE PWSZ TARNÓW 14.80

BEŁKO MATEUSZ359 00:13:3616 96 M1/16 (M)16 00:13:34POLGORLICE GRUPETTO GORLICE 14.74

LABOK FILIP431 00:13:3717 88 M1/17 (M)17 00:13:35POLSKRZYSZÓW PWSZ TARNÓW 14.72

SKIBA KAMIL312 00:13:3718 80 M2/1 (M)18 00:13:32POLTARNÓW 14.78

SZPAK MARIUSZ342 00:13:3819 90 M1/18 (M)19 00:13:33POLJODŁOWA PWSZ TARNÓW WF 14.76

KOLB PIOTR327 00:13:4620 86 M1/19 (M)20 00:13:44POLMIELEC OTC MIELEC 14.56

RYŻAK BARTOSZ324 00:13:5721 95 M1/20 (M)21 00:13:53POLRYTRO VISEGRAD MARATON RYTRO 14.40

KLIMCZAK ANNA367 00:14:0922 87 K1/1 (K)1 00:14:07POLTARNÓW PWSZ TARNÓW WF 14.17

RUDZIŃSKI MATEUSZ394 00:14:1623 89 M1/21 (M)22 00:14:13POLWOLA RADŁOWSKA PWSZ TARNÓW 14.07

SZUMLAŃSKI ZBIGNIEW384 00:14:2024 89 M1/22 (M)23 00:14:12POLTARNÓW 14.08

STANEK ŻANETA323 00:14:2125 91 K1/2 (K)2 00:14:17POLNOWY SĄCZ VISEGRAD MARATON RYTRO 14.00

OGORZELEC JAKUB361 00:14:2126 89 M1/23 (M)24 00:14:12POLTARNÓW PWSZ TARNÓW WYCHOWANIE FIZ. 14.08

KULPA MAŁGORZATA305 00:14:2227 82 K1/3 (K)3 00:14:20POLKRAKÓW AZS AWF KRAKOW MASTERS 13.95

DZIEDZIC DAWID308 00:14:2228 89 M1/24 (M)25 00:14:14POLŻABNO 14.05

GĄSIOROWSKI KONRAD302 00:14:2629 79 M2/2 (M)26 00:14:21POLTARNÓW SOKÓŁ TARNÓW 13.94

FRANKOWSKI JAN315 00:14:2830 89 M1/25 (M)27 00:14:22POLDĘBNO PWSZ TARNÓW WYCHOWANIE FIZ. 13.92

KAWALEC KONRAD383 00:14:3531 81 M1/26 (M)28 00:14:33POLKRAKÓW 13.74

DROBOT DARIUSZ343 00:14:3732 74 M2/3 (M)29 00:14:31POLWIERZCHOSŁAWICE SOKÓŁ TARNÓW 13.78

MĘŻYK ŁUKASZ289 00:14:5233 (M)30 00:14:52POLOŁPINY 13.45

NOWAK ARTUR364 00:14:5334 90 M1/27 (M)31 00:14:51POLDĄBROWA TARNOWSKA PWSZ TARNÓW WYCHOWANIE FIZ. 13.47

KRAWCZYK MATEUSZ349 00:14:5435 90 M1/28 (M)32 00:14:49POLTARNÓW PWSZ TARNÓW WF 13.50

PAPIERNIK GRZEGORZ395 00:14:5436 89 M1/29 (M)33 00:14:48POLZAGÓRZE PWSZ TARNÓW WYCHOWANIE FIZ. 13.51

KUCHARSKA EWELINA401 00:15:0337 93 K1/4 (K)4 00:15:01POLBUSKO ZDRÓJ SŁONECZKO BUSKO ZDRÓJ 13.32

POTĘPA MARCIN363 00:15:2238 90 M1/30 (M)34 00:15:18POLTARNÓW PWSZ TARNÓW WYCHOWANIE FIZ. 13.07

PSONAK MATEUSZ411 00:15:2339 90 M1/31 (M)35 00:15:20POLTARNÓW AMATOR 13.04

WALKOWICZ PAWEŁ399 00:15:2340 91 M1/32 (M)36 00:15:16POLTARNÓW ZSB 13.10

KUBOŃ PAULINA338 00:15:2341 89 K1/5 (K)5 00:15:18POLTARNÓW 13.07

KUCZEK KATARZYNA334 00:15:2342 89 K1/6 (K)6 00:15:18POLTARNÓW 13.07

SZUBA DAMIAN358 00:15:2543 93 M1/33 (M)37 00:15:17POLTARNÓW 13.08

STRODA KRZYSZTOF331 00:15:2844 85 M1/34 (M)38 00:15:19POLTARNÓW PWSZ TARNÓW WF 13.06

DUDEK TOMASZ378 00:15:3945 88 M1/35 (M)39 00:15:29POLORŁY PWSZ TARNÓW WYCHOWANIE FIZ. 12.92

PAPUGA ŁUKASZ393 00:15:4546 90 M1/36 (M)40 00:15:42POLRADŁÓW 12.74

STARZEC JAROSŁAW319 00:15:4947 90 M1/37 (M)41 00:15:43POLZACZARNIE PWSZ TARNÓW WF 12.72

PAZDAN MAKSYMILIAN396 00:15:5248 89 M1/38 (M)42 00:15:45POLNAGOSZYN PWSZ TARNÓW WYCHOWANIE FIZ. 12.70
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JUREK MATEUSZ365 00:15:5249 90 M1/39 (M)43 00:15:49POLZBYLITOWSKA GÓRA 12.64

DYBAŚ PIOTR369 00:16:1950 92 M1/40 (M)44 00:16:11POLJASŁO 12.36

MORDYL JAROSŁAW382 00:16:2051 72 M2/4 (M)45 00:16:17POLTARNÓW 12.28

STYRKOWIEC SYLWIA419 00:16:2952 89 K1/7 (K)7 00:16:23POLGROMNIK PWSZ TARNÓW 12.21

CIUREJ GRZEGORZ316 00:16:3653 90 M1/41 (M)46 00:16:29POLNOWODWORZE 12.13

WÓJCIK ŁUKASZ422 00:16:4354 84 M1/42 (M)47 00:16:36POLTARNÓW 12.05

JUREK KAROL402 00:16:5055 89 M1/43 (M)48 00:16:43POLBIELCZA PWSZ TARNÓW WYCHOWANIE FIZ. 11.96

ROJEK RADEK330 00:16:5956 89 M1/44 (M)49 00:16:51POLTARNÓW PWSZ TARNÓW WYCHOWANIE FIZ. 11.87

OGORZAŁEK SZYMON310 00:16:5957 89 M1/45 (M)50 00:16:50POLPTASZKOWA 11.88

LECHAŃSKI RAFAŁ397 00:17:0058 89 M1/46 (M)51 00:16:53POLTARNÓW PWSZ TARNÓW 11.84

MIŁKOŚ MICHAŁ304 00:17:0159 (M)52 00:16:59POLTARNÓW 11.78

ŁOJAS KACPER309 00:17:0360 89 M1/47 (M)53 00:16:54POLNOWY TARG 11.83

JARMUŁA ŁUCJA385 00:17:1061 89 K1/8 (K)8 00:17:05POLLISIA GÓRA PWSZ TARNÓW 11.71

WANATOWICZ MACIEJ332 00:17:1462 90 M1/48 (M)54 00:17:09POLMIELEC PWSZ TARNÓW WYCHOWANIE FIZ. 11.66

TURAJ TOMASZ329 00:17:1463 75 M2/5 (M)55 00:17:07POLTARNOW LEKAWICA 11.68

SREBRO FILIP412 00:17:1464 90 M1/49 (M)56 00:17:09POLTARNÓW PWSZ TARNÓW WYCHOWANIE FIZ. 11.66

BAŃBOR AURELIA405 00:17:2265 89 K1/9 (K)9 00:17:15POLTARNÓW PWSZ TARNÓW WYCHOWANIE FIZ. 11.59

JANAS PAWEŁ388 00:17:2466 90 M1/50 (M)57 00:17:22POLBOCHNIA PWSZ TARNÓW 11.52

KLISOWSKA MAGDA322 00:17:2567 92 K1/10 (K)10 00:17:20POLNOWY SĄCZ VISEGRAD MARATON RYTRO 11.54

UZYGA KAROL380 00:17:2568 90 M1/51 (M)58 00:17:15POLUJANOCZYCE PWSZ TARNÓW 11.59

KOZA JAKUB352 00:17:2569 89 M1/52 (M)59 00:17:16POLDĘBICA PWSZ TARNÓW 11.58

KRUPA MARCIN379 00:17:2670 80 M2/6 (M)60 00:17:17POLTUCHÓW PWSZ TARNÓW 11.57

KLIMEK JADWIGA366 00:17:2671 90 K1/11 (K)11 00:17:24POLTARNÓW PWSZ TARNÓW WYCHOWANIE FIZ. 11.49

STARUSZEK JAKUB348 00:17:2772 90 M1/53 (M)61 00:17:22POLTARNÓW 11.52

BOBER KAŚKA403 00:17:3673 89 K1/12 (K)12 00:17:28POLWIELOPOLE 135A PWSZ TARNÓW 11.45

BRĄGIEL AGNIESZKA317 00:17:4274 90 K1/13 (K)13 00:17:39POLGORLICE PWSZ TARNÓW WYCHOWANIE FIZ. 11.33

RYBAK MARCIN368 00:17:4275 89 M1/54 (M)62 00:17:36POLTARNÓW PWSZ TARNÓW WYCHOWANIE FIZ. 11.36

LISAK DAWID353 00:17:4476 89 M1/55 (M)63 00:17:34POLTARNÓW PWSZ TARNÓW 11.38

DZIĘGIEL PRZEMYSŁAW355 00:17:4477 89 M1/56 (M)64 00:17:34POLDĘBICA - 11.38

BOBER ANNA404 00:17:4978 93 K1/14 (K)14 00:17:41POLWIELOPOLE135 PWSZ TARNÓW 11.31

TRUCHAN MAKSYMILIAN326 00:18:0079 88 M1/57 (M)65 00:17:53POLTARNÓW 11.18

MECHLA MICHAŁ373 00:18:0380 87 M1/58 (M)66 00:17:53POLZACZARNIE PWSZ TARNÓW 11.18

WIŚNIOWSKI ANDRZEJ371 00:18:0381 86 M1/59 (M)67 00:17:53POLTARNÓW PWSZ TARNÓW 11.18

MICHALSKI ŁUKASZ374 00:18:0482 89 M1/60 (M)68 00:17:54POLTARNOW PWSZ TARNÓW WYCHOWANIE FIZ. 11.17

ZIĘBA WANDA427 00:18:0683 90 K1/15 (K)15 00:17:55POLŻABNO PWSZ TARNÓW WYCHOWANIE FIZ. 11.16

KOGUT JOANNA428 00:18:0684 90 K1/16 (K)16 00:17:55POLŻABNO PWSZ TARNÓW WYCHOWANIE FIZ. 11.16

CHEŁMECKA IWONA339 00:18:2185 89 K1/17 (K)17 00:18:13POLTARNÓW 10.98

OLEKSY NATALIA340 00:18:2286 89 K1/18 (K)18 00:18:14POLTARNÓW 10.97

KARPIEL ALICJA320 00:18:2887 90 K1/19 (K)19 00:18:25POLTARNÓW PWSZ TARNÓW WF 10.86

DZIECINA EWELINA321 00:18:2988 90 K1/20 (K)20 00:18:26POLTARNÓW PWSZ TARNÓW WF 10.85

WALKOWICZ BRAK IMIENIA398 00:18:3689 89 M1/61 (M)69 00:18:31POLTARNÓW PWSZ TARNÓW 10.80

SMALARZ ARKADIUSZ377 00:18:4390 89 M1/62 (M)70 00:18:34POLJODŁÓWKA TUCHOWSKA PWSZ TARNÓW 10.77

CHROBAK NATALIA420 00:18:4391 90 K1/21 (K)21 00:18:37POLDĄBROWKA GORZYCKA 10.74

KITA NATALIA408 00:18:4692 89 K1/22 (K)22 00:18:40POLTUCHÓW PWSZ TARNÓW WYCHOWANIE FIZ. 10.71

FORCZEK EWELINA306 00:18:4793 88 K1/23 (K)23 00:18:41POLTARNÓW 10.70

PŁUSKA PATRYK346 00:18:4994 90 M1/63 (M)71 00:18:45POLTARNÓW 10.67

LARWA ROBERT432 00:18:4995 90 M1/64 (M)72 00:18:43POLBIŁGORAJ PWSZ TARNÓW WYCHOWANIE FIZ. 10.68

SZCZEPAŃSKA JOANNA407 00:18:4996 89 K1/24 (K)24 00:18:43POLTUCHÓW PWSZ TARNÓW WF 10.68

LARWA ARTUR433 00:18:5197 90 M1/65 (M)73 00:18:45POLLUCHÓW GÓRNY PWSZ TARNÓW WYCHOWANIE FIZ. 10.67

WENC KAROLINA314 00:18:5698 89 K1/25 (K)25 00:18:52POLTARNÓW PWSZ TARNÓW WF 10.60

WIĘCEK KATARZYNA354 00:18:5999 88 K1/26 (K)26 00:18:55POLDĄBROWA TARNOWSKA PWSZ TARNÓW WYCHOWANIE FIZ. 10.57

SZEFER MACIEJ372 00:19:01100 79 M2/7 (M)74 00:18:50POLJADOWNIKI PWSZ TARNÓW 10.62

WALKOWICZ KASIA335 00:19:18101 88 K1/27 (K)27 00:19:11POLTARNÓW PWSZ TARNÓW, WYCHOWANIE FIZYCZNE 10.42

ŻYRKOWSKI MACIEJ313 00:19:20102 90 M1/66 (M)75 00:19:14POLSZERZYN PWSZ TARNÓW WF 10.40

KUDRAŃSKI MICHAŁ421 00:19:21103 87 M1/67 (M)76 00:19:08POLTARNÓW PWSZ TARNÓW 10.45

KOT PAULINA341 00:19:30104 90 K1/28 (K)28 00:19:23POLTARNÓW PWSZ TARNÓW WF 10.32

WARDZAŁA AGATA406 00:19:32105 89 K1/29 (K)29 00:19:24POLTARNÓW PWSZ TARNÓW WF 10.31

GWÓŹDŹ PAWEŁ381 00:19:34106 87 M1/68 (M)77 00:19:21POLSTRASZĘCIN 10.33

SZWALEC WOJCIECH311 00:19:41107 90 M1/69 (M)78 00:19:35POLZALASOWA PWSZ TARNÓW WYCHOWANIE FIZ. 10.21
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WIELGUS JAKUB347 00:19:41108 90 M1/70 (M)79 00:19:36POLTARNÓW 10.20

KUTA MAGDALENA386 00:20:12109 89 K1/30 (K)30 00:20:05POLRÓŻA PWSZ TARNÓW 9.96

STACHURSKA MAŁGORZATA415 00:20:16110 90 K1/31 (K)31 00:20:11POLTARNÓW 9.91

PRZĄDA ANNA356 00:20:16111 90 K1/32 (K)32 00:20:12POLTARNÓW 9.90

POPADIAK KATARZYNA413 00:20:17112 90 K1/33 (K)33 00:20:14POLRZEZAWA PWSZ TARNÓW 9.88

JARZĄBEK KATARZYNA416 00:20:23113 90 K1/34 (K)34 00:20:18POLELK PWSZ TARNÓW WYCHOWANIE FIZ. 9.85

KLESZYK KAROLINA434 00:20:26114 90 K1/35 (K)35 00:20:16POLTARNÓW RUSS PWSZ TARNÓW 9.87

KAMYSZ KATARZYNA337 00:20:35115 89 K1/36 (K)36 00:20:24POLTARNOW 9.80

SIPIORA AGNIESZKA375 00:20:35116 89 K1/37 (K)37 00:20:26POLĆWIKÓW PWSZ TARNÓW WF 9.79

NIEMCZAK LESZEK376 00:20:35117 86 M1/71 (M)80 00:20:26POLBRZESKO PWSZ TARNÓW WF 9.79

PALUCH MAGDALENA424 00:20:35118 89 K1/38 (K)38 00:20:23POLTARNÓW PWSZ TARNÓW WYCHOWANIE FIZ. 9.81

PODZIMSKA MONIKA423 00:20:35119 89 K1/39 (K)39 00:20:24POLTARNOWSKIE GÓRY PWSZ TARNÓW WYCHOWANIE FIZ. 9.80

MIKOSIŃSKA ROKSANA370 00:20:36120 89 K1/40 (K)40 00:20:27POLTARNÓW PWSZ TARNÓW 9.78

MADEJSKI MICHAŁ425 00:20:40121 89 M1/72 (M)81 00:20:28POLNIEDOMICE PWSZ TARNÓW WYCHOWANIE FIZ. 9.77

ZBROŻEK JANUSZ333 00:20:40122 89 M1/73 (M)82 00:20:29POLTARNÓW PWSZ TARNÓW WF 9.76

RUDNIK ELŻBIETA387 00:20:59123 89 K1/41 (K)41 00:20:52POLPROSZÓWKI PWSZ TARNÓW WYCHOWANIE FIZ. 9.58

SZCZYGIEŁ JOANNA357 00:21:45124 90 K1/42 (K)42 00:21:40POLTARNÓW 9.23

WARDZAŁA BEATA414 00:21:45125 90 K1/43 (K)43 00:21:41POLSTARA JASTRZĄBKA PWSZ TARNÓW WYCHOWANIE FIZ. 9.22

GROZNAV ELENA-ANNA360 00:21:48126 85 K1/44 (K)44 00:21:39ROUCLINIC 9.24

ŁABNO KATARZYNA426 00:22:15127 90 K1/45 (K)45 00:22:10POLTARNÓW AMATOR 9.02

NIEMCZURA ANNA417 00:22:16128 90 K1/46 (K)46 00:22:11POLDĄBROWA TARNOWSKA 9.01

MUSIAŁ ANGELIKA418 00:22:16129 90 K1/47 (K)47 00:22:10POLDĄBROWA TARNOWSKA PWSZ TARNÓW 9.02

KRAS DOROTA350 00:23:03130 86 K1/48 (K)48 00:22:52POLTARNÓW PWSZ TARNÓW 8.75

WOJTUNIAK NATALIA344 00:27:04131 00 K1/49 (K)49 00:26:53POLMAŁĘCZYN KRAFT FOODS RUNING TEAM 7.44

PIĄTEK ANGELIKA410 00:27:54132 89 K1/50 (K)50 00:27:46POLTARNÓW 7.20

CHMURA IWONA409 00:27:56133 89 K1/51 (K)51 00:27:48POLTARNÓW 7.19
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BIEG MASOWY 3,333 KM

XIX TARNOWSKI BIEG LELIWITÓW

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Stow. Sport. SOKÓŁ TARNÓW, Tarnowski Związek L. A., MUKS przy Gim. nr 8 i I LO

Termin: 17 października 2010

Miejsce: Tarnów

Dystans: 3,333 km

MĘŻCZYŹNI (MEN)

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Wynik
Netto

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat [km/h]

POCIECHA PIOTR328 00:10:561 88 M1/1 (M)1 00:10:56POLJELNA VISEGRAD MARATON RYTRO 18.29

BOLEK DANIEL55 00:11:002 92 M1/2 (M)2 00:10:59POLŁĘŻYNY ULKS TECHNI TRZCINICA 18.21

POTOK DANIEL307 00:11:023 93 M1/3 (M)3 00:11:01POLTARNÓW 18.15

SMĘDOWSKI PAWEŁ351 00:11:284 94 M1/4 (M)4 00:11:27POLSĘKOWA ULKS LIPINKI 17.47

ZEGAR RAFAŁ390 00:11:325 89 M1/5 (M)5 00:11:30POLZACZARNIE PWSZ TARNÓW 17.39

BARNAŚ ADRIAN336 00:12:036 87 M1/6 (M)6 00:12:03POLBOCHNIA KB LOK BOCHNIA / PWSZ WF 16.60

GÓROWSKI ARTUR325 00:12:127 93 M1/7 (M)7 00:12:10POLNOWY SĄCZ VISEGRAD MARATON RYTRO 16.44

KOPEĆ RAFAŁ400 00:12:168 93 M1/8 (M)8 00:12:14POLBUSKO ZDRÓJ SŁONECZKO BUSKO ZDRÓJ 16.35

MARZEC PAWEŁ429 00:12:319 82 M1/9 (M)9 00:12:31POLTARNÓW 15.98

CETNAROWSKI ŁUKASZ303 00:12:3810 91 M1/10 (M)10 00:12:31POLRYGLICE NIEZRZESZONY 15.98

GOŚCIŃSKI DAWID391 00:12:4811 87 M1/11 (M)11 00:12:47POLPOWROŹNIK 15.64

GONDEK MARCIN345 00:13:0212 93 M1/12 (M)12 00:13:01POLTARNÓW 14 LO I 5 TECH. IM JANA SZCZEPANIKA 15.36

PAWŁOWSKI DAWID362 00:13:1013 93 M1/13 (M)13 00:13:07POLBOCHNIA 15.25

MACH KAROL318 00:13:3014 94 M1/14 (M)14 00:13:26POLTARNÓW 14.89

KRAWCZYK GRZEGORZ389 00:13:3315 89 M1/15 (M)15 00:13:31POLNIEPOŁOMICE PWSZ TARNÓW 14.80

BEŁKO MATEUSZ359 00:13:3616 96 M1/16 (M)16 00:13:34POLGORLICE GRUPETTO GORLICE 14.74

LABOK FILIP431 00:13:3717 88 M1/17 (M)17 00:13:35POLSKRZYSZÓW PWSZ TARNÓW 14.72

SKIBA KAMIL312 00:13:3718 80 M2/1 (M)18 00:13:32POLTARNÓW 14.78

SZPAK MARIUSZ342 00:13:3819 90 M1/18 (M)19 00:13:33POLJODŁOWA PWSZ TARNÓW WF 14.76

KOLB PIOTR327 00:13:4620 86 M1/19 (M)20 00:13:44POLMIELEC OTC MIELEC 14.56

RYŻAK BARTOSZ324 00:13:5721 95 M1/20 (M)21 00:13:53POLRYTRO VISEGRAD MARATON RYTRO 14.40

RUDZIŃSKI MATEUSZ394 00:14:1622 89 M1/21 (M)22 00:14:13POLWOLA RADŁOWSKA PWSZ TARNÓW 14.07

SZUMLAŃSKI ZBIGNIEW384 00:14:2023 89 M1/22 (M)23 00:14:12POLTARNÓW 14.08

OGORZELEC JAKUB361 00:14:2124 89 M1/23 (M)24 00:14:12POLTARNÓW PWSZ TARNÓW WYCHOWANIE FIZ. 14.08

DZIEDZIC DAWID308 00:14:2225 89 M1/24 (M)25 00:14:14POLŻABNO 14.05

GĄSIOROWSKI KONRAD302 00:14:2626 79 M2/2 (M)26 00:14:21POLTARNÓW SOKÓŁ TARNÓW 13.94

FRANKOWSKI JAN315 00:14:2827 89 M1/25 (M)27 00:14:22POLDĘBNO PWSZ TARNÓW WYCHOWANIE FIZ. 13.92

KAWALEC KONRAD383 00:14:3528 81 M1/26 (M)28 00:14:33POLKRAKÓW 13.74

DROBOT DARIUSZ343 00:14:3729 74 M2/3 (M)29 00:14:31POLWIERZCHOSŁAWICE SOKÓŁ TARNÓW 13.78

MĘŻYK ŁUKASZ289 00:14:5230 (M)30 00:14:52POLOŁPINY 13.45

NOWAK ARTUR364 00:14:5331 90 M1/27 (M)31 00:14:51POLDĄBROWA TARNOWSKA PWSZ TARNÓW WYCHOWANIE FIZ. 13.47

KRAWCZYK MATEUSZ349 00:14:5432 90 M1/28 (M)32 00:14:49POLTARNÓW PWSZ TARNÓW WF 13.50

PAPIERNIK GRZEGORZ395 00:14:5433 89 M1/29 (M)33 00:14:48POLZAGÓRZE PWSZ TARNÓW WYCHOWANIE FIZ. 13.51

POTĘPA MARCIN363 00:15:2234 90 M1/30 (M)34 00:15:18POLTARNÓW PWSZ TARNÓW WYCHOWANIE FIZ. 13.07

PSONAK MATEUSZ411 00:15:2335 90 M1/31 (M)35 00:15:20POLTARNÓW AMATOR 13.04

WALKOWICZ PAWEŁ399 00:15:2336 91 M1/32 (M)36 00:15:16POLTARNÓW ZSB 13.10

SZUBA DAMIAN358 00:15:2537 93 M1/33 (M)37 00:15:17POLTARNÓW 13.08

STRODA KRZYSZTOF331 00:15:2838 85 M1/34 (M)38 00:15:19POLTARNÓW PWSZ TARNÓW WF 13.06

DUDEK TOMASZ378 00:15:3939 88 M1/35 (M)39 00:15:29POLORŁY PWSZ TARNÓW WYCHOWANIE FIZ. 12.92

PAPUGA ŁUKASZ393 00:15:4540 90 M1/36 (M)40 00:15:42POLRADŁÓW 12.74

STARZEC JAROSŁAW319 00:15:4941 90 M1/37 (M)41 00:15:43POLZACZARNIE PWSZ TARNÓW WF 12.72

PAZDAN MAKSYMILIAN396 00:15:5242 89 M1/38 (M)42 00:15:45POLNAGOSZYN PWSZ TARNÓW WYCHOWANIE FIZ. 12.70

JUREK MATEUSZ365 00:15:5243 90 M1/39 (M)43 00:15:49POLZBYLITOWSKA GÓRA 12.64

DYBAŚ PIOTR369 00:16:1944 92 M1/40 (M)44 00:16:11POLJASŁO 12.36

MORDYL JAROSŁAW382 00:16:2045 72 M2/4 (M)45 00:16:17POLTARNÓW 12.28

CIUREJ GRZEGORZ316 00:16:3646 90 M1/41 (M)46 00:16:29POLNOWODWORZE 12.13

WÓJCIK ŁUKASZ422 00:16:4347 84 M1/42 (M)47 00:16:36POLTARNÓW 12.05

JUREK KAROL402 00:16:5048 89 M1/43 (M)48 00:16:43POLBIELCZA PWSZ TARNÓW WYCHOWANIE FIZ. 11.96
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MĘŻCZYŹNI (MEN)

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Wynik
Netto

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat [km/h]

ROJEK RADEK330 00:16:5949 89 M1/44 (M)49 00:16:51POLTARNÓW PWSZ TARNÓW WYCHOWANIE FIZ. 11.87

OGORZAŁEK SZYMON310 00:16:5950 89 M1/45 (M)50 00:16:50POLPTASZKOWA 11.88

LECHAŃSKI RAFAŁ397 00:17:0051 89 M1/46 (M)51 00:16:53POLTARNÓW PWSZ TARNÓW 11.84

MIŁKOŚ MICHAŁ304 00:17:0152 (M)52 00:16:59POLTARNÓW 11.78

ŁOJAS KACPER309 00:17:0353 89 M1/47 (M)53 00:16:54POLNOWY TARG 11.83

WANATOWICZ MACIEJ332 00:17:1454 90 M1/48 (M)54 00:17:09POLMIELEC PWSZ TARNÓW WYCHOWANIE FIZ. 11.66

TURAJ TOMASZ329 00:17:1455 75 M2/5 (M)55 00:17:07POLTARNOW LEKAWICA 11.68

SREBRO FILIP412 00:17:1456 90 M1/49 (M)56 00:17:09POLTARNÓW PWSZ TARNÓW WYCHOWANIE FIZ. 11.66

JANAS PAWEŁ388 00:17:2457 90 M1/50 (M)57 00:17:22POLBOCHNIA PWSZ TARNÓW 11.52

UZYGA KAROL380 00:17:2558 90 M1/51 (M)58 00:17:15POLUJANOCZYCE PWSZ TARNÓW 11.59

KOZA JAKUB352 00:17:2559 89 M1/52 (M)59 00:17:16POLDĘBICA PWSZ TARNÓW 11.58

KRUPA MARCIN379 00:17:2660 80 M2/6 (M)60 00:17:17POLTUCHÓW PWSZ TARNÓW 11.57

STARUSZEK JAKUB348 00:17:2761 90 M1/53 (M)61 00:17:22POLTARNÓW 11.52

RYBAK MARCIN368 00:17:4262 89 M1/54 (M)62 00:17:36POLTARNÓW PWSZ TARNÓW WYCHOWANIE FIZ. 11.36

LISAK DAWID353 00:17:4463 89 M1/55 (M)63 00:17:34POLTARNÓW PWSZ TARNÓW 11.38

DZIĘGIEL PRZEMYSŁAW355 00:17:4464 89 M1/56 (M)64 00:17:34POLDĘBICA - 11.38

TRUCHAN MAKSYMILIAN326 00:18:0065 88 M1/57 (M)65 00:17:53POLTARNÓW 11.18

MECHLA MICHAŁ373 00:18:0366 87 M1/58 (M)66 00:17:53POLZACZARNIE PWSZ TARNÓW 11.18

WIŚNIOWSKI ANDRZEJ371 00:18:0367 86 M1/59 (M)67 00:17:53POLTARNÓW PWSZ TARNÓW 11.18

MICHALSKI ŁUKASZ374 00:18:0468 89 M1/60 (M)68 00:17:54POLTARNOW PWSZ TARNÓW WYCHOWANIE FIZ. 11.17

WALKOWICZ BRAK IMIENIA398 00:18:3669 89 M1/61 (M)69 00:18:31POLTARNÓW PWSZ TARNÓW 10.80

SMALARZ ARKADIUSZ377 00:18:4370 89 M1/62 (M)70 00:18:34POLJODŁÓWKA TUCHOWSKA PWSZ TARNÓW 10.77

PŁUSKA PATRYK346 00:18:4971 90 M1/63 (M)71 00:18:45POLTARNÓW 10.67

LARWA ROBERT432 00:18:4972 90 M1/64 (M)72 00:18:43POLBIŁGORAJ PWSZ TARNÓW WYCHOWANIE FIZ. 10.68

LARWA ARTUR433 00:18:5173 90 M1/65 (M)73 00:18:45POLLUCHÓW GÓRNY PWSZ TARNÓW WYCHOWANIE FIZ. 10.67

SZEFER MACIEJ372 00:19:0174 79 M2/7 (M)74 00:18:50POLJADOWNIKI PWSZ TARNÓW 10.62

ŻYRKOWSKI MACIEJ313 00:19:2075 90 M1/66 (M)75 00:19:14POLSZERZYN PWSZ TARNÓW WF 10.40

KUDRAŃSKI MICHAŁ421 00:19:2176 87 M1/67 (M)76 00:19:08POLTARNÓW PWSZ TARNÓW 10.45

GWÓŹDŹ PAWEŁ381 00:19:3477 87 M1/68 (M)77 00:19:21POLSTRASZĘCIN 10.33

SZWALEC WOJCIECH311 00:19:4178 90 M1/69 (M)78 00:19:35POLZALASOWA PWSZ TARNÓW WYCHOWANIE FIZ. 10.21

WIELGUS JAKUB347 00:19:4179 90 M1/70 (M)79 00:19:36POLTARNÓW 10.20

NIEMCZAK LESZEK376 00:20:3580 86 M1/71 (M)80 00:20:26POLBRZESKO PWSZ TARNÓW WF 9.79

MADEJSKI MICHAŁ425 00:20:4081 89 M1/72 (M)81 00:20:28POLNIEDOMICE PWSZ TARNÓW WYCHOWANIE FIZ. 9.77

ZBROŻEK JANUSZ333 00:20:4082 89 M1/73 (M)82 00:20:29POLTARNÓW PWSZ TARNÓW WF 9.76
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BIEG MASOWY 3,333 KM

XIX TARNOWSKI BIEG LELIWITÓW

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Stow. Sport. SOKÓŁ TARNÓW, Tarnowski Związek L. A., MUKS przy Gim. nr 8 i I LO

Termin: 17 października 2010

Miejsce: Tarnów

Dystans: 3,333 km

KOBIETY (WOMEN)

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Wynik
Netto

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat [km/h]

KLIMCZAK ANNA367 00:14:091 87 K1/1 (K)1 00:14:07POLTARNÓW PWSZ TARNÓW WF 14.17

STANEK ŻANETA323 00:14:212 91 K1/2 (K)2 00:14:17POLNOWY SĄCZ VISEGRAD MARATON RYTRO 14.00

KULPA MAŁGORZATA305 00:14:223 82 K1/3 (K)3 00:14:20POLKRAKÓW AZS AWF KRAKOW MASTERS 13.95

KUCHARSKA EWELINA401 00:15:034 93 K1/4 (K)4 00:15:01POLBUSKO ZDRÓJ SŁONECZKO BUSKO ZDRÓJ 13.32

KUBOŃ PAULINA338 00:15:235 89 K1/5 (K)5 00:15:18POLTARNÓW 13.07

KUCZEK KATARZYNA334 00:15:236 89 K1/6 (K)6 00:15:18POLTARNÓW 13.07

STYRKOWIEC SYLWIA419 00:16:297 89 K1/7 (K)7 00:16:23POLGROMNIK PWSZ TARNÓW 12.21

JARMUŁA ŁUCJA385 00:17:108 89 K1/8 (K)8 00:17:05POLLISIA GÓRA PWSZ TARNÓW 11.71

BAŃBOR AURELIA405 00:17:229 89 K1/9 (K)9 00:17:15POLTARNÓW PWSZ TARNÓW WYCHOWANIE FIZ. 11.59

KLISOWSKA MAGDA322 00:17:2510 92 K1/10 (K)10 00:17:20POLNOWY SĄCZ VISEGRAD MARATON RYTRO 11.54

KLIMEK JADWIGA366 00:17:2611 90 K1/11 (K)11 00:17:24POLTARNÓW PWSZ TARNÓW WYCHOWANIE FIZ. 11.49

BOBER KAŚKA403 00:17:3612 89 K1/12 (K)12 00:17:28POLWIELOPOLE 135A PWSZ TARNÓW 11.45

BRĄGIEL AGNIESZKA317 00:17:4213 90 K1/13 (K)13 00:17:39POLGORLICE PWSZ TARNÓW WYCHOWANIE FIZ. 11.33

BOBER ANNA404 00:17:4914 93 K1/14 (K)14 00:17:41POLWIELOPOLE135 PWSZ TARNÓW 11.31

ZIĘBA WANDA427 00:18:0615 90 K1/15 (K)15 00:17:55POLŻABNO PWSZ TARNÓW WYCHOWANIE FIZ. 11.16

KOGUT JOANNA428 00:18:0616 90 K1/16 (K)16 00:17:55POLŻABNO PWSZ TARNÓW WYCHOWANIE FIZ. 11.16

CHEŁMECKA IWONA339 00:18:2117 89 K1/17 (K)17 00:18:13POLTARNÓW 10.98

OLEKSY NATALIA340 00:18:2218 89 K1/18 (K)18 00:18:14POLTARNÓW 10.97

KARPIEL ALICJA320 00:18:2819 90 K1/19 (K)19 00:18:25POLTARNÓW PWSZ TARNÓW WF 10.86

DZIECINA EWELINA321 00:18:2920 90 K1/20 (K)20 00:18:26POLTARNÓW PWSZ TARNÓW WF 10.85

CHROBAK NATALIA420 00:18:4321 90 K1/21 (K)21 00:18:37POLDĄBROWKA GORZYCKA 10.74

KITA NATALIA408 00:18:4622 89 K1/22 (K)22 00:18:40POLTUCHÓW PWSZ TARNÓW WYCHOWANIE FIZ. 10.71

FORCZEK EWELINA306 00:18:4723 88 K1/23 (K)23 00:18:41POLTARNÓW 10.70

SZCZEPAŃSKA JOANNA407 00:18:4924 89 K1/24 (K)24 00:18:43POLTUCHÓW PWSZ TARNÓW WF 10.68

WENC KAROLINA314 00:18:5625 89 K1/25 (K)25 00:18:52POLTARNÓW PWSZ TARNÓW WF 10.60

WIĘCEK KATARZYNA354 00:18:5926 88 K1/26 (K)26 00:18:55POLDĄBROWA TARNOWSKA PWSZ TARNÓW WYCHOWANIE FIZ. 10.57

WALKOWICZ KASIA335 00:19:1827 88 K1/27 (K)27 00:19:11POLTARNÓW PWSZ TARNÓW, WYCHOWANIE FIZYCZNE 10.42

KOT PAULINA341 00:19:3028 90 K1/28 (K)28 00:19:23POLTARNÓW PWSZ TARNÓW WF 10.32

WARDZAŁA AGATA406 00:19:3229 89 K1/29 (K)29 00:19:24POLTARNÓW PWSZ TARNÓW WF 10.31

KUTA MAGDALENA386 00:20:1230 89 K1/30 (K)30 00:20:05POLRÓŻA PWSZ TARNÓW 9.96

STACHURSKA MAŁGORZATA415 00:20:1631 90 K1/31 (K)31 00:20:11POLTARNÓW 9.91

PRZĄDA ANNA356 00:20:1632 90 K1/32 (K)32 00:20:12POLTARNÓW 9.90

POPADIAK KATARZYNA413 00:20:1733 90 K1/33 (K)33 00:20:14POLRZEZAWA PWSZ TARNÓW 9.88

JARZĄBEK KATARZYNA416 00:20:2334 90 K1/34 (K)34 00:20:18POLELK PWSZ TARNÓW WYCHOWANIE FIZ. 9.85

KLESZYK KAROLINA434 00:20:2635 90 K1/35 (K)35 00:20:16POLTARNÓW RUSS PWSZ TARNÓW 9.87

KAMYSZ KATARZYNA337 00:20:3536 89 K1/36 (K)36 00:20:24POLTARNOW 9.80

SIPIORA AGNIESZKA375 00:20:3537 89 K1/37 (K)37 00:20:26POLĆWIKÓW PWSZ TARNÓW WF 9.79

PALUCH MAGDALENA424 00:20:3538 89 K1/38 (K)38 00:20:23POLTARNÓW PWSZ TARNÓW WYCHOWANIE FIZ. 9.81

PODZIMSKA MONIKA423 00:20:3539 89 K1/39 (K)39 00:20:24POLTARNOWSKIE GÓRY PWSZ TARNÓW WYCHOWANIE FIZ. 9.80

MIKOSIŃSKA ROKSANA370 00:20:3640 89 K1/40 (K)40 00:20:27POLTARNÓW PWSZ TARNÓW 9.78

RUDNIK ELŻBIETA387 00:20:5941 89 K1/41 (K)41 00:20:52POLPROSZÓWKI PWSZ TARNÓW WYCHOWANIE FIZ. 9.58

SZCZYGIEŁ JOANNA357 00:21:4542 90 K1/42 (K)42 00:21:40POLTARNÓW 9.23

WARDZAŁA BEATA414 00:21:4543 90 K1/43 (K)43 00:21:41POLSTARA JASTRZĄBKA PWSZ TARNÓW WYCHOWANIE FIZ. 9.22

GROZNAV ELENA-ANNA360 00:21:4844 85 K1/44 (K)44 00:21:39ROUCLINIC 9.24

ŁABNO KATARZYNA426 00:22:1545 90 K1/45 (K)45 00:22:10POLTARNÓW AMATOR 9.02

NIEMCZURA ANNA417 00:22:1646 90 K1/46 (K)46 00:22:11POLDĄBROWA TARNOWSKA 9.01

MUSIAŁ ANGELIKA418 00:22:1647 90 K1/47 (K)47 00:22:10POLDĄBROWA TARNOWSKA PWSZ TARNÓW 9.02

KRAS DOROTA350 00:23:0348 86 K1/48 (K)48 00:22:52POLTARNÓW PWSZ TARNÓW 8.75
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KOBIETY (WOMEN)

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Wynik
Netto

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat [km/h]

WOJTUNIAK NATALIA344 00:27:0449 00 K1/49 (K)49 00:26:53POLMAŁĘCZYN KRAFT FOODS RUNING TEAM 7.44

PIĄTEK ANGELIKA410 00:27:5450 89 K1/50 (K)50 00:27:46POLTARNÓW 7.20

CHMURA IWONA409 00:27:5651 89 K1/51 (K)51 00:27:48POLTARNÓW 7.19
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